報道関係各位

件 名 飯能市、社会福祉法人飯能市社会福祉協議会及びウエルシア

薬局株式会社との連携協定の締結について

１ 概要

飯能市、社会福祉法人飯能市社会福祉協議会及びウエルシア薬局株式会社

は、それぞれが有する人的・物的資源を有効活用し互いに連携・協力し、地

域共生社会の実現に資する取組を行うことを目的として連携協定を締結する

ことといたしました。

下記により締結式を開催いたします。

記

１ 日 時 令和６年７月１９日（金） 午前 1０時 00分から

２ 会 場 飯能市役所 ３階 市長応接室

３ 出席者 ■飯能市

市 長 新 井 重 治

福 祉 部 長 五十川 美也子

健康推進部長 関 根 浩 司

■社会福祉法人飯能市社会福祉協議会

常務理事兼事務局長 双 木 和 宏 様

事 務 局 次 長 本 村 洋 様

■ウエルシア薬局株式会社

地域包括推進部 部長 星 晶 弘 様

坂戸・川越営業部 部長 新 田 淳 様

担当者 地域福祉課長

大橋 はるか

連絡先 ℡ 042-986-5081

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和６年７月１２日